








[image: ]
prodej a pokládka 
podlahových krytin
Radlická 763/13

15000 Praha 5

Tel.: +420 602 293 753


  [image: ]













	Úvod
	Nabídka služeb
	Reference/Realizace
	Poptávka
	Ceníky
	Spolupracujeme
	Kontakt

Menu 






 
 
 























Velký výběr podlahových krytin na vzorkové prodejně.









Pouze prověření výrobci podlahových krytin a podlahové chemie.









Realizace zakázky v co nejkratším termínu od objednání.






                







 






[image: ]








	Vzorková prodejna
	Aktuální nabídka


Prodej a pokládka podlahových krytin











          
					
						[image: ]
            
                Z nabídky služeb

	Plovoucí podlahy
	Masiv a vlysy
	PVC a vinylové podlahy
	Linoleum a korek
	Kompletní nabída


									
					
          
					
						[image: ]" alt="" />
            
                Reference / Realizace

	Reference


									
					
          
          
						[image: ]" alt="" />
            
                Ceníky

	Ceníky


									
					
                			











Podlahy Růžička

Laminátové, dřevěné , vinylové a dýhované plovoucí podlahy



V oboru prodej a pokládka podlahových krytin fungujeme od roku 2007. Zaměřili jsme se na stálé a prověřené výrobce. Zdokonalujeme se v nových technologiích, procházíme pravidelně školením, abychom dokázali poskytnout to nejlepší pro své klienty. Služby zakládáme na spolehlivosti, profesionalitě a loajálním přístupu k zákazníkům. Stálých klientů si vážíme formou slev a bonusů.









Podlahy  Růžička / Reference

Ukázky realizací











[image: PVC + vytažený sokl]








    
        [image: ]    
    







    
        [image: ]    
    







    
        [image: ]    
    







    
        [image: ]    
    







    
        [image: ]    
    







    
        [image: ]    
    







    
        [image: ]    
    







    
        [image: ]    
    



  




Více referencí










Kontaktujte nás







Plovoucí podlahy

Laminátové plovoucí podlahy, dřevěné plovoucí podlahy




Laminátové plovoucí podlahy

Jsou velice praktické, snadné na údržbu a dnes již i na montáž. Právě díky těmto a mnoha dalším vlastnostem se našly místo na našem trhu. Některé imitace jsou dnes na první pohled od dřeva téměř nerozeznatelné. Na rozdíl od dřeva jsou mnohem odolnější na poškrábání, propálení, změnu barvy a jiné mechanické poškození. Vydrží hodně, jediné co nesnesou je přímý kontakt s vodou. Je možné je kombinovat s podlahovým vytápěním. Laminátové podlahy lze použít do bytových i komerčních prostor v poměru cena – kvalita.

Dřevěné plovoucí podlahy

Velmi oblíbené pro vyzařující teplo a znamenají pro nás kus přírody v domě, jsou příjemně hřejivé, praktické a hospodárné. Přispívají k útulnosti obytného prostoru. Jedná se však o materiál náchylný k mechanickému poškození, což je však vyváženo snadnou údržbou a možností tyto podlahy renovovat. Ceny u dřevěných podlah jsou závislé na tloušťce vrchní dřevěné dýhy, typu dřeviny a její povrchové úpravy, též na spojování jednotlivých lamel.

více
















Proč právě podlahy Růžička?

V oboru prodej a pokládka podlahových krytin fungujeme od roku 2007






 [image: ]
 Zaměření u zákazníka a kalkulace zdarma


  

 [image: ]
 Odborná pokládka podlah a poradenství


          

 [image: ]
 Certifikovaní a proškolení pracovníci


        
          			






 













	 			Může Vás zajímat
	Úvod
	Nabídka služeb
	Vzorková prodejna
	Reference/Realizace
	Poptávka
	Ceníky
	Kontakt
	Zásady ochrany osobních údajů


Podlahy
				Plovoucí podlahy
	Masiv a vlysy
	PVC a vinylové podlahy
	Linoleum a korek
	Koberce
	Úpravy podkladu
	Čištění podlah
	Dveře




		Rychlý kontakt
				PODLAHY Růžička, s.r.o.
	IČ:  279 33 245
	Radlická 763/13
	15000 Praha 5
	GSM: +420 602 293 753
	tel.: +420 251 553 284
	tel./fax: +420 251 552 441




					[image: ]



				




         
| © 2018 Podlahy Růžička - všechna práva vyhrazena | Grafika, webdesign: Otakar Korolus | PHP: Jaroslav Mičan | CMS: Wordpress | 
 



 



















	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas

















				
						

